Jugendliga Jugend A mannlich

Platz

N OO oW =

Name

Deuschle, Luka
Treske, Ole Kilian
Helmert, Florian
Zitzmann, Konstantin
Bindernagel, Max
Schroter, Adrian-Lucas
Tangermann, Leo

Schnitt

201,00
176,83
158,72
153,83
141,44
127,50
126,40

Pins Spiele Hi-Game

2412
3.183
5.714
1.846
5.092

765
3.792

12
18
36
12
36

6
30

260
245
211
195
187
147
162

Land

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

SV Sudring

BC Erfurt 2000 e.V.

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Erfurter Bowling Lowen e.V.



06.02.2022

Jugendliga Jugend A mannlich - 6. Spieltag Erfurt - Bowling im Vilrids

Platz Name Verein Lv Pins Spiele Schnitt Gesamt

1 Helmert, Florian Roma Bowlers e.V. THO 1.015 6 169,17 1.015
Pins: 1.015 Spiele: 6 Schnitt: 169,17 HI: 211 Spiele: 167 211 164 139 176 158

2 Bindernagel, Max BC Erfurt 2000 e.V. THO 952 6 158,67 952
Pins: 952 Spiele: 6 Schnitt: 158,67 HI: 187  Spiele: 166 146 187 136 179 138

3 Tangermann, Leo Erfurter Bowling Léwen e.V. THU 815 6 135,83 815

Pins: 815 Spiele: 6  Schnitt: 135,83 HI: 162  Spiele: 162 146 121 135 117 134



